Ofício Externo n 9 561/2018 - NAF

Prefeituïa do Hurîicípïo de Araucåria

Sec:retaria •íunlc pçfl de Goverr',.o

Ao Senhor
BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Nunicipal de Araucária
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 - jd. Petrõpolis - Faz. Velha
Araucãria/PR

Assunto: Resposta a Indicação

Araucária, 04 de setembro de 2018,

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação n9 698/2018, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade
Preto, informamos que esta ruajã eståemcronograma para execução deprojetos, conforme
Secretaria Municipal de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

Atenciosamente,

¿ Qo
C•ENILDO PEREIRA CARVALHO

Selretãrio Municipal de Governo

P•û•oco•o No...•os.,ç,Zj..•ç•
.....

>•:........•,/.......,o.03.,../.,.•L{..
um.•ONA•n}

............•...............

4i :5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 1tl - CEP 85702-080 - Centro - Araucåria / PR

•ätíse e providências

/

x_
ele G. Kuhn Tonel•l•6•¡enheira

Civil
D-PR

¢'ì!•as
e Transportes